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         I) RESUMEN GENERAL DE SITUACION

                          DEBE                                                                HABER

                         ------                                                              -------

         CONCEPTO                                     IMPORTE                  CONCEPTO                                  IMPORTE

         --------                                     -------                  --------                                  -------

INGRESOS PRESUPUESTARIOS                                            PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIO CORRIENTE                                 1.274.157,57    EJERCICIO CORRIENTE                                   379.211,83

CAPITULO I    IMPUESTOS DIRECTOS                            0,00    CAPITULO I    GASTOS DE PERSONAL                      218.337,56

CAPITULO II   IMPUESTOS INDIRECTOS                          0,00    CAPITULO II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.           18.680,10

CAPITULO III  TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN        1.274.157,57    CAPITULO III  GASTOS FINANCIEROS                            0,00

CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     0,00    CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES               109.899,29

CAPITULO V    INGRESOS PATRIMONIALES                        0,00    CAPITULO V    FONDO DE CONTINGENCIA                         0,00

CAPITULO VI   ENAJENACION INVERSIONES REALES                0,00    CAPITULO VI   INVERSIONES REALES                       32.294,88

CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     0,00    CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     0,00

CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00

CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00

EJERCICIOS ANTERIORES                                 370.375,48    EJERCICIOS ANTERIORES                                 191.183,00

CAPITULO I    IMPUESTOS DIRECTOS                            0,00    CAPITULO I    GASTOS DE PERSONAL                            0,00

CAPITULO II   IMPUESTOS INDIRECTOS                          0,00    CAPITULO II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.            4.965,00

CAPITULO III  TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN          370.375,48    CAPITULO III  GASTOS FINANCIEROS                            0,00

CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     0,00    CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES               130.800,00

CAPITULO V    INGRESOS PATRIMONIALES                        0,00    CAPITULO V    FONDO DE CONTINGENCIA                         0,00

CAPITULO VI   ENAJENACION INVERSIONES REALES                0,00    CAPITULO VI   INVERSIONES REALES                       55.418,00

CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     0,00    CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     0,00

CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00

CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00

INGRESOS OPERACIONES EXTRAPRES.                     2.004.329,23    PAGOS OPERACIONES EXTRAPRESU.                       1.953.721,26

TIPO AGR.  1 ACREEDORA                                199.211,12    TIPO AGR.  1 ACREEDORA                                202.855,40

TIPO AGR.  2 DEUDORA                                1.805.118,11    TIPO AGR.  2 DEUDORA                                1.750.865,86

TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                      0,00    TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                      0,00

TIPO AGR.  4 VALORES                                        0,00    TIPO AGR.  4 VALORES                                        0,00

TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                        0,00    TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                        0,00

MOV. DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS                      0,00  MOV. FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS                         0,00

SALDO INICIAL CUENTAS FINANCIERAS                     6.028.327,88  SALDO FINAL CUENTAS FINANCIERAS                        7.153.074,07

                                              --------------------                                                 --------------------

             TOTAL DEBE                               9.677.190,16               TOTAL HABER                               9.677.190,16
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         II) DETALLE DEL MOVIMIENTO POR CUENTAS FINANCIERAS

     CUENTAS                             SALDO INICIAL              INGRESOS                   PAGOS                   SALDO

                                         A 01-01-14                                         REALIZADOS                 FINAL

    ---------                         ------------------       -----------------       ------------------       ------------------

****/****/******0072                        6.028.327,88          1.800.288,75                675.542,56              7.153.074,07

                                      ------------------   --------------------         ------------------       ------------------

SUBTOTAL  GRUPO                             6.028.327,88          1.800.288,75                675.542,56              7.153.074,07

TESORERIAS ORG. AUTONOMOS.

                                      ------------------   --------------------         ------------------       ------------------

TOTAL CUENTAS                               6.028.327,88          1.800.288,75                675.542,56              7.153.074,07

BANCARIAS

F018/194 /                                          0,00          1.848.573,53              1.848.573,53                      0,00

CTA.FORMALIZACION POR DEFECTO

                                      ------------------   --------------------         ------------------       ------------------

TOTAL CUENTAS                                       0,00          1.848.573,53              1.848.573,53                      0,00

FORMALIZACION

                                      ------------------     ----------------------  -----------------------   --------------------

 TOTAL ...                                  6.028.327,88              3.648.862,28             2.524.116,09           7.153.074,07
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         III) SITUACION DE LOS PAGOS PROPUESTOS EN LA TESORERIA

                                                PAGOS             PAGOS               PAGOS              PAGOS              PAGOS

                                             PROPUESTOS         ORDENADOS          REALIZADOS         PR.PTES.PAGO     ORD.PTES.PAGO

                                          -----------------  -----------------  -----------------  -----------------  -----------------

PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIO CORRIENTE                              379.211,83         379.211,83         379.211,83               0,00               0,00

CAP. I    GASTOS DE PERSONAL                     218.337,56         218.337,56         218.337,56               0,00               0,00

CAP. II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.          18.680,10          18.680,10          18.680,10               0,00               0,00

CAP. III  GASTOS FINANCIEROS                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES              109.899,29         109.899,29         109.899,29               0,00               0,00

CAP. V    FONDO DE CONTINGENCIA                        0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VI   INVERSIONES REALES                      32.294,88          32.294,88          32.294,88               0,00               0,00

CAP. VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VIII ACTIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IX   PASIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIOS ANTERIORES                            199.639,84         191.183,00         191.183,00           8.456,84               0,00

CAP. I    GASTOS DE PERSONAL                       8.456,84               0,00               0,00           8.456,84               0,00

CAP. II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.           4.965,00           4.965,00           4.965,00               0,00               0,00

CAP. III  GASTOS FINANCIEROS                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES              130.800,00         130.800,00         130.800,00               0,00               0,00

CAP. V    FONDO DE CONTINGENCIA                        0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VI   INVERSIONES REALES                      55.418,00          55.418,00          55.418,00               0,00               0,00

CAP. VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VIII ACTIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IX   PASIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

PAGOS OPERACIONES EXTRAPRES.                   1.953.721,26       1.953.721,26       1.953.721,26               0,00               0,00

TIPO AGR.  1 ACREEDORA                           202.855,40         202.855,40         202.855,40               0,00               0,00

TIPO AGR.  2 DEUDORA                           1.750.865,86       1.750.865,86       1.750.865,86               0,00               0,00

TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                 0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TIPO AGR.  4 VALORES                                   0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                   0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

                                          -----------------  -----------------  -----------------  -----------------  -----------------

         TOTAL ...............                   2.532.572,93                          2.524.116,09                                0,00

                                                                    2.524.116,09                              8.456,84


